







Podoficerskie szkoły zawodowe przyjmują kandydatów

Jeśli pasjonuje cię wojsko, nowoczesna technika, jeśli pragniesz zostać wychowawcą żołnierzy, specjalistą jednego z wielu rodzajów wojsk, możesz zostać podoficerem zawodowym. Kandydaci spełniają...

przerwanej zasadniczej służby wojskowej (w Marynarce Wojennej po 24 miesiącach), mogą być powołani do wojskowej służby zawodowej. Wówczas mianowani są do stopnia plutonowego...

oficerów zawodowych w szeregu specjalności technicznych i dowódczych. Do szkoły przyjmowani są kandydaci, posiadający ukończoną zasadniczą szkołę zawodową...

Cukier... antypróchnicowy?

Możliwe, że już niedługo stomatolodzy będą przepisywać ludziom, którzy cierpią na próchnice zębów, jedzenie czekolady i ciastek. Ta budząca nadzieje pacjentów wiadomość nadeszła z Finlandii.

Obecna cena xyliitolu jest około 10 razy wyższa od ceny zwykłego cukru z buraków czy trzciny cukrowej. Może on być wykorzystywany jako substytut cukru w diecie cukrzycowej.

W Finlandii nazywano go cukrem z brzozy, ponieważ znajduje się on w dużych ilościach właśnie w tym drzewie. Jest to ekstrakt roślinny szczególnie bogaty w xylanę, gumę zawartą we wszystkich liściach.

Na NFOZ Udana iniekcja rzemieślników

Wielkim powodzeniem cieszy się otwarta w galerii Domu Srodowisk Twórczych przy al. Kościuszki 33 wystawa prac łódzkich rzemieślników, które to prace po aukcji zasilą Narodowy Fundusz Ochrony Zdrowia.



Natomiast łączna suma wpłat rzemieślników na NFOZ w roku ubiegłym wyniosła 1 mln 925 tys. złotych.

Hum.: WANDA WĄSOWSKA



Matka Spencera często spoglądała z niepokojem na syna i wzdychała mówiąc: — Oby tylko nie odziedziczył nałogu po swoim ojcu... Tymczasem Spencer stopniowo nabierał przekonania, że tak właśnie będzie, że ten nałóg przejdzie z ojca na niego.

— Czy nie odnosiłaś wrażenia, że ktoś tam słuchał, że ktoś oddychał po drugiej stronie przewodu? — Zdaje mi się, że tak. — Chwilę zawahała się, a potem niby od niechcenia rzuciła pytanie: — Może byś jednak wolał, abym pojechała z tobą do Litchfield?

Dziś i Radio

Programy radiowe i telewizyjne na środę, 23 lutego. Zawiera listy programów dla różnych stacji i kanałów, z godzinami nadawania i tytułami.

W dniu 18 lutego 1977 roku zmarł w Warszawie nasz ukochany, wielkiej dobroci i szlachetności RYSZARD UJMA.

KOLEŻY ROMUALDOWI SKARBIŃSKIEMU serdeczne wyrazy współczucia z powodu śmierci.

Dnia 21 lutego 1977 r. zmarł nagle, w wieku 64 lat, nasz najukochańszy Mąż i Ojciec JAN HIPOLIT PLUCIŃSKI.

Serdeczne wyrazy współczucia Rodzinie z powodu śmierci naszego pracownika WŁADYSŁAWA PIETRZAKA.

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 20 lutego 1977 roku zmarł, w wieku lat 66, nasz ukochany Mąż i Ojciec CZESŁAW PIECZYŃSKI.

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 21 lutego 1977 r., po ciężkiej i długiej chorobie zmarł, w wieku 58 lat, nasz najukochańszy Mąż, Ojciec, Teść, Dziadek i Pradziadek JAN SKOPIŃSKI.

Serdeczne podziękowania składa RODZINA ZOFII MARGANIEC.

Podziękowanie Koleżankom i Kolegom z Przedsiębiorstwa Handlu Artykułami Turyst., Sport. i PKP oraz wszystkim Znajomym za okazane współczucie i udział w uroczystości pogrzebowej.

Serdeczne podziękowanie składa RODZINA ZOFII MARGANIEC.